Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.05 Insecticidas, fumigantes y otros 6,991.50

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 2,501.60

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 213,086.73

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 64,724.18

Total 287,304.01

El monto de : **Doscientos ochenta y siete  mil trescientos cuatro con 01/100 (287,304.01)